

1	<b>RAPPORTSKEMA</b>	
2	<b>(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)</b>	
3	Tilskudsmodtager:	Radio Lorry
4	Journalnr.:	EUFCW.2022-0078
5	Bevilget tilskud:	60.000
6	Projektets titel:	Indflydelsen på erhvervslivet i udkantsdanmark i løbet af 50 år
7	Startdato:	01-07-2022
8	Slutdato:	31-12-2022
9	Kort rapport om forløbet:	Se venligst vores afslutningsrapport om forløbet.
10	Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	Alle aktivitetsmålene for projektet er opnået. Se venligst vores afslutningsrapport om forløbet.
11	Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	Programmerne har bidraget på den måde at Radio Lorry har ramt en bred vifte af virksomheder og forretninger samt en del landmænd i udkantsdanmark. Radio Lorry har stillet spørgsmål omkring, hvilken indflydelse EU har haft på deres hverdag som erhvervsdrivende, hvilken betydning har arbejdsmarkedet og den frie bevægelighed haft på deres forretning, om Danmarks medlemskab af EU har øget deres netværksmuligheder med andre virksomheder i andre EU-lande, hvilken udvikling eller reform kunne de så ønske sig som erhvervsdrivende på EU's niveau. De samme spørgsmål har vi stillet til landmænd, hvor vi tilføjet yderligere spørgsmål om EU-støtte samt om de har fået gavn af import og eksport til andre EU-lande.
12	Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	Nej
13		
14		
15	<b>C2: Radio/TV/Web</b>	
16	<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
17	Antal programmer?	15 programmer
18	Deltagere	1) Munkebo, Fyn med de to erhvervsdrivende Hanne og Grith samt med landmanden Kurt. 2) Brønderslev, Jylland med landmanden Anders samt med de to erhvervsdrivende Nicole Og Susanne. 3) Lemvig, Jylland med de to erhvervsdrivende Lone og Trine samt med landmanden Niels Erik. 4) Græsted, Sjælland med de to erhvervsdrivende Gitte og Louise samt med landmanden Anders. 5) Jyderup, Sjælland med de to erhvervsdrivende Astrid og Christina samt med landmanden Tommy. 6) Rudkøbing, Fyn med de to erhvervsdrivende Lotte og Solvej samt med landmanden Torben. 7) Hobro, Jylland med de to erhvervsdrivende Laura og Morten samt med landmanden Jeanette. 8) Brædstrup, Jylland med de to erhvervsdrivende Henrik og Trine S. samt med landmanden Bertel. 9) Præsto, Sjælland med de to erhvervsdrivende Iris og Sonja samt med landmanden Niels. 10) Herfølge, Sjælland med de to erhvervsdrivende Kit og Mia samt med landmanden Lars. 11) Bramming, Jylland med de to erhvervsdrivende Stinne og Thomas samt med landmanden Kjartan. 12) Guderup, Jylland med de to erhvervsdrivende Jakob og Lars samt med landmanden Søren. 13) Nexø, Bornholm med de tre erhvervsdrivende Stine, Bettina Og Jytte samt med landmanden Jan udenfor Nexø. 14) Stubbekøbing, Sjælland med de tre erhvervsdrivende Henriette, Lotte Og Louise, samt med landmanden Carina. 15) Nysted, Sjælland med de to erhvervsdrivende Jean og Carina, samt med landmanden Lars.
19	Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	Programmerne er sendt på vores hjemmeside radiolorry.dk, på Soundcloud, Podimo, Facebook, iTunes og Google Podcasts.
20	TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	Ja, på vores hjemmeside radiolorry.dk.
21		
22	<b>C3: Web mv.</b>	
23	<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
24	Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	Gennem vores Facebook og hjemmesiden.
25	Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<a href="http://www.radiolorry.dk">www.radiolorry.dk</a>
26	Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	Vi har omkring 1500 unikke brugere hits pr. måned.